
ZARZĄDZENIE Nr 67/2006 
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2006 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości 
położonej w Starachowicach przy ul. Borkowskiego, oznaczonej jako działka Nr 
1128/5 o powierzchni 0,3483 ha, darowanej Powiatowi Starachowickiemu, na którą 
wyrażona została zgoda Zarządzeniem  Nr 44/2005  Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 1.04.2005 r.  
 
 

Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.13 ust.2a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1  Wyrażam zgodę na odstąpienie od odwołania darowizny nieruchomości położo-
nej w Starachowicach przy ul. Borkowskiego, oznaczonej jako działka Nr 1128/5 
o powierzchni 0,3483 ha, darowanej Powiatowi Starachowickiemu, na którą wyrażo-
na została zgoda Zarządzeniem  Nr 44/2005  Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 
1.04.2005 r., celem przeznaczenia jej na zamianę za nieruchomość „PKS Starachowi-
ce” S.A. jako ekwiwalent za nieruchomość, z której korzystają Warsztaty Terapii Za-
jęciowej. 
 
 
§ 2  Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Starachowickiemu, jako organowi 
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 
 
 
§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
/-/ Grzegorz Banaś 

 


